burgensis eedesie minister.: Quoniam ad episeopalis diligentie sollieitudinem dinoscitur

spectare, universis et preeipue subicctis ane dispensationi loci« venerabilibus in cunctis

legitimis et sibi idoneis contractibus
j

providere, ideo et nos id ipsum pro nostra possi-

10 bilitate cx iniuncti ofticii amministratione studemus adimplere. Nnscant itaqiie universi

tarn futuri quam presentis temporis
|

viri catholici, quod premissorum contemplationc ex

nostra persuasione et auctoritate venerabiles fratres de Cella iusto titulo conimutaeionis

predium quoddam iuris Numburgensis ecclesie sitnm in Albstat, Walbninnen et Hnsel-

bnuuien aequisierunt, in cuins predii commutationem iuxta veram eomputacioiiem pru-

iö dentum et diseretorum virorum liuiusccmodi contractu» mediatorum ecclesie sue bona

secundum taxationein reditutitn prefati predii estimata dederunt, scilieet in Ostheitn ad

vi talcnta, in Lüllingen ad vi talcnta, in Hocheim ad unum talcJitum et v solidos, in Ilvmiucn-

stat ad xii taleuta. in Byrkenuclt et Karbach ad unum taleiitum. Huius autein cuncamhii

forma et exequtio facta est sollempniter in
1

) curia Babenberg cclebrata sub imperatoris

20 Friderici et principum et nostri presentia, aceedente quoque Udonis venerabilis fratris nostri

Numburgensis episcopi tunc presentis coniventin. Datum est etiam idem predium legitimo

et assueto ordine per manum summi advocati Numburgensis ecelcsie Tethonis in mamis

tideicommissarioriim t'cllensis ecclesie, videlicet Marqnardi de Grumbach et tiliorum

suurum Adelberti et Odoiris, llillungi vicedoinni de Wirzeburg, Heiiirici scultcti. ( »odefridi,

25 (iodeboldi, qui versa vice prescripta bona in manus ipsins tradiderunt. Hec ita rationa-

biliter peracta contirmavit domnus imperator indicta binc inde sue auctoritatis pace

aascnsum dantibus principibus et universis astantibus. Nor quoque ea contirmamus

auctoritate dei omnipotentis et banni nostri interminatione hiterdicentes, ne aliqua persona

hec in posterum qualicumqiie causa audeat infringere vel fratres illos molestare, nisi prius

3o iuris sui causam coram regno et nostri presentia dixerit. Ut autem liec pngina inconvnlsa

et rata permaneat, sigilli nostri et cbori nostri eam impressione cotisignamus'') ac in

iwsterum eam pro monumento rci gcstc sancte Numburgensis ecclesie servanda damns.

Acta sunt hec anno dominicc incarnationis inilleaimo centesimo Lxiüi, indictione xii, sub

abbate Cellensis eedesie Bertboldo. Testes isti sunt. Ilegenoldus Coloniensis arclii-